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Majdan Królewski, 24.04.2023r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.5.2023  

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadaniu pn: „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski”  
 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00179349 z dnia 17.04.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 21.04.2023 r. 

zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne pod warunkiem zachowania przez nie takich samych 

minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych ,ale o innych wymiarach ? Każdy 

producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii i mechanizmu 

działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, 

dlatego nie powinny być z góry narzucone. Niedopuszczenie żadnej tolerancji wyklucza z postępowania 

większość producentów urządzeń. 

 

Odpowiedź 

 

Wykonawca  w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały 

w tym SWZ wraz z wszystkimi elementami dokumentacji. Dodatkowo wskazane jest aby 

Wykonawca przed sporządzeniem wyceny dokonał wizji w terenie.  

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10% w przypadku opisanych urządzeń. 

 

Pytanie 2 

 
Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną? 
 

Odpowiedź 

 

W ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną 

 

Pytanie 3 
 

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji technicznej dotyczącymi materiałów z jakich należy wykonać 

urządzenia zabawowe oraz elementy małej architektury, prosimy o potwierdzenie, że mają one być wykona-

nie ze stali. 
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Odpowiedź 

 

Wykonawca  w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały w 

tym SWZ wraz z wszystkimi elementami dokumentacji 

 

Pytanie 4 

 
Czy Zamawiający ujednolici opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń fitness ze stali ocyn-

kowanej i zabezpieczonej antykorozyjnie podkładem cynkowym i dwukrotne malowanie farbami poliestro-

wymi? 

 

Odpowiedź 

 

Wykonawca w ofercie musi wycenić wszystkie elementy związane z wykonaniem zadania, wycena 

oferty przez Wykonawcę musi obejmować wszelkie czynniki cenotwórcze związane z wykonaniem 

zamówienia.  

Zamawiający bezwzględnie wymaga  stal ocynkowaną ogniowo. 

 

Pytanie 5 

 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie we wszystkich urządzeniach fitness siedzisk, oparć i stopnic z odpornej 

na warunki atmosferyczne antypoślizgowej płyty HDPE ? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 6 

 
Czy stół do gry w tenisa stołowego ma być wolnostojący czy do wkopania? 
 

Odpowiedź 

 
Stół do gry w tenisa stołowego winien być wolnostojący. 

 

Pytanie 7 

 
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji technicznej, prosimy o sprecyzowanie konkretnej grubości mat 

przerostowych. 

 

Odpowiedź 

 
Wykonawca  w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały w tym SWZ 

wraz z wszystkimi elementami dokumentacji. 

 

Pytanie 8 

 
Czy do oferty należy dołączyć karty techniczne urządzeń? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą załączonych materiałów 

i zrozumiałych określeń, opisał przedmiot zamówienia tj. wymaganych urządzeń. 
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Zgodnie z Załącznikiem nr 7 -Wzór umowy & 8 Odbiory robót pkt 5 ppkt. 2) g Karty techniczne 

produktu potwierdzającą parametry urządzeń w zakresie jakości, użytych materiałów i niezbędnych 

wymaganych elementów oraz gabarytów urządzenia jak również Certyfikat zgodności z EN 1176 

wydany przez akredytowaną jednostkę, Zamawiający będzie żądał na etapie odbioru końcowego. 

 

Pytanie 9 

 
Zamawiający wskazuje, że Wykonawca będzie zobowiązany do demontażu istniejących urządzeń zabawo-

wych oraz innych prac rozbiórkowych. Prosimy o przekazanie fotografii urządzeń istniejących oraz sprecy-

zowanie dokładnej ilości. 

 

Odpowiedź 

 
Wykonawca  w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały w tym SWZ 

wraz z wszystkimi elementami dokumentacji, Dodatkowo wskazane  jest  aby Wykonawca przed sporządze-

niem wyceny dokonał wizji w terenie.  

Zamawiający informuje, iż nie ma żadnych istniejących urządzeń do demontażu. 

Pytanie 10 

 
Czy urządzenia z demontażu należy przekazać Zamawiającemu czy Wykonawca ma je zutylizować? 
 

Odpowiedź 

 
Wykonawca  w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały w tym SWZ 

wraz z wszystkimi elementami dokumentacji, Dodatkowo wskazane  jest  aby Wykonawca przed sporządze-

niem wyceny dokonał wizji w terenie.  

Zamawiający informuje, iż nie ma żadnych istniejących urządzeń do demontażu. 

 

 Pytanie 11 

Prosimy o załączenie przykładowej wizualizacji altany. 

 

Odpowiedź 

 

Wykonawca w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały 

w tym SWZ wraz z wszystkimi elementami dokumentacji. 

 
 

 

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert  nie ulegają zmianie. 
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